

SF Advisory ApS
Kalvebod Brygge 39, 4, 1560 København V

CVR-nr. 42 88 66 96

Årsrapport

6. december 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023

Henrik Skriver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 6. december 2021 - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | SF Advisory ApS Kalvebod Brygge 39, 4 1560 København V |
| | CVR-nr.: 42 88 66 96 |
| | Stiftet: 6. december 2021 |
| | Hjemsted: København V |
| | Regnskabsår: 6. december - 31. december |
| Direktion | Henrik Skriver |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Lersø Parkallé 100, 2100 København Ø |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er rådgivning om køb, salg, udvikling og administration af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.999 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.606 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 6/12 2021 - 31/12 2022 |
|---|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.998.685 |
| 1 Personaleomkostninger | -782.497 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -63.211 |
| Resultat før finansielle poster | 2.152.977 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -27.419 |
| Resultat før skat | 2.125.558 |
| 3 Skat af årets resultat | -519.998 |
| Årets resultat | 1.605.560 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 1.605.560 |
| Disponeret i alt | 1.605.560 |

Balance

| Aktiver | 31/12 2022 |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Anlægsaktiver | |
| 4 Grunde og bygninger | 1.184.050 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 108.467 |
| 6 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | <u>251.031</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.543.548</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.543.548</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 530.583 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>3.351</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>533.934</u> |
| Likvide beholdninger | <u>261.395</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>795.329</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.338.877</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 6. december 2021 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>1.605.560</u> | <u>1.605.560</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>1.605.560</u> | <u>1.645.560</u> |

Noter

| | 6/12 2021 - 31/12 2022 |
|--|---------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 740.544 |
| Pensioner | 33.750 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.203 |
| | <u>782.497</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> |
| | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 15.120 |
| Andre finansielle omkostninger | 12.299 |
| | <u>27.419</u> |
| | |
| 3. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | 516.098 |
| Årets regulering af udskudt skat | 3.900 |
| | <u>519.998</u> |
| | |
| | <u>31/12 2022</u> |
| | |
| 4. Grunde og bygninger | |
| Kostpris 6. december | 0 |
| Tilgang i årets løb | 1.227.756 |
| Kostpris 31. december | <u>1.227.756</u> |
| | |
| Afskrivninger 6. december | 0 |
| Årets afskrivninger | -43.706 |
| Afskrivninger 31. december | <u>-43.706</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>1.184.050</u> |

Noter

| | 31/12 2022 |
|---|--------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 6. december | 0 |
| Tilgang i årets løb | 127.972 |
| Kostpris 31. december | 127.972 |
| Afskrivninger 6. december | 0 |
| Årets afskrivninger | -19.505 |
| Afskrivninger 31. december | -19.505 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 108.467 |
| 6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris 6. december | 0 |
| Tilgang i årets løb | 251.031 |
| Kostpris 31. december | 251.031 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 251.031 |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Ingen. | |
| 8. Eventualposter | |
| Eventualaktiver | |
| Ingen. | |
| Eventualforpligtelser | |
| Sambeskatning | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SF Management Holding ApS, CVR-nr. 33862865, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | |

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.